
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 657,000

2 1,200,000

3 960,000

4 555,000 落札

5 705,000

6 810,000

7 1,800,000

8 705,000

9 1,067,100

10 1,400,010

11 辞退

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 10 月 27 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 牛乳保冷庫購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市東市来町地内

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

株式会社アリマコーポレーション

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 ホシザキ南九株式会社

落 札 金 額 610,500

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

鹿児島アイホー調理機株式会社

南国殖産株式会社

日本調理機株式会社　鹿児島営業所

ホシザキ南九株式会社

株式会社川内厨房食器

株式会社中西製作所　鹿児島営業所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある11社を指
名した。

株式会社マルゼン　鹿児島営業所

株式会社シリウス

株式会社カーライル

徳永電機株式会社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 480,000

2 500,000

3 560,000

4 315,000 落札

5 662,000

6 550,000

7 辞退

8 390,000

9 560,000

10 辞退

11 棄権

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある11社を指
名した。

株式会社マルゼン　鹿児島営業所

有限会社鈴木電器

太陽ガス株式会社

有限会社セブンプラザ伊集院店

日本調理機株式会社　鹿児島営業所

ホシザキ南九株式会社

株式会社川内厨房食器

株式会社中西製作所　鹿児島営業所

株式会社アリマコーポレーション

落 札 金 額 346,500

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

鹿児島アイホー調理機株式会社

南国殖産株式会社

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 11 月 8 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 ホシザキ南九株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 伊集院北中学校牛乳保冷庫購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 伊集院北中学校



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 495,000

2 辞退

3 630,000

4 辞退

5 627,000

6 670,000

7 辞退

8 400,000 落札

9 499,000

10 辞退

11 棄権

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 土橋中学校及び土橋小学校牛乳保冷庫購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 土橋中学校及び土橋小学校

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 11 月 8 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社マルゼン　鹿児島営業所

落 札 金 額 440,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

鹿児島アイホー調理機株式会社

南国殖産株式会社

日本調理機株式会社　鹿児島営業所

ホシザキ南九株式会社

株式会社川内厨房食器

株式会社中西製作所　鹿児島営業所

株式会社アリマコーポレーション

株式会社マルゼン　鹿児島営業所

有限会社鈴木電器

太陽ガス株式会社

有限会社セブンプラザ伊集院店

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある11社を指
名した。


